
SENEGAL



Senegal on yksi Afrikan vakaimpia maita, jossa demokratialla on
vankka sija yhteiskunnassa. Maan tärkein elinkeino on
maatalous, mutta sadot ja karja kärsivät kuivuudesta ja muista
ilmasto- ja ympäristöhaasteista. Lisäksi Senegalissa on suuri
haaste lukutaidon kanssa – vain noin 40 prosenttia väestöstä
osaa lukea.

Senegalin luterilaisella kirkolla on selkeä vähemmistö-asema
maassa, jonka väestöstä 95 prosenttia lukeutuu muslimeiksi.
Uskontodialogilla on suuri merkitys rauhanomaisen yhteiselon
takaamiseksi. 

Lähetysseura vahvistaa työllään kirkon itsenäisyyttä ja hyvää
hallintoa, kehittää diakonia-, lapsi- ja nuorisotyötä sekä parantaa
ruokaturvaa ja sen kautta elinolosuhteita,
toimeentulomahdollisuuksia ja ympäristönsuojelua.

SEURAA TYÖTÄMME SOMESSA
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Suomen Lähetysseura läntisessä Afrikassa

https://www.facebook.com/Suomen-L%C3%A4hetysseura-L%C3%A4ntisess%C3%A4-Afrikassa-190423864734571/?ref=br_rs


LÄHTÖKOHTA

Suuri osa Senegalin kouluista on köyhiä
maaseutukouluja, joissa on heikko opetuksen
taso, puutteelliset opiskelumateriaalit ja turvaton
oppimisympäristö. Keskimäärin 80 prosenttia
lapsista aloittaa koulun, mutta vain hieman yli
puolet saa alakoulun suoritetuksi. Erityisesti
syrjittyjen ihmisryhmien mahdollisuudet
koulunkäyntiin ja toimeentuloon ovat heikot. Alle
puolet maan väestöstä osaa lukea.

Kouluttautuminen on tehokas keino taistella
köyhyyttä vastaan ja ihmisoikeuksien puolesta.
Vähennämme yhteiskunnallista eriarvoisuutta ja
kohotamme koulutustasoa seurakuntien
diakoniatyön kautta. Näin syrjäytymisvaarassa
olevien ihmisten elinolosuhteet kohenevat ja
heistä tulee yhteisönsä aktiivisia toimijoita.
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TYÖMME

Yhdessä Senegalin luterilaisen kirkon kanssa:
 

 

 

 

 

tuomme diakonian osaksi kirkon työtä.
 

ihmisryhmien oikeuksista.
 

Tuemme lasten ja nuorten koulunkäyntiä ja opiskelua.

Edistämme sukupuolten välistä tasa-arvoa
kouluttamalla naisia ammatteihin.

Koulutamme kyläyhteisöjä ja vanhempia lasten
koulunkäynnin tärkeydestä ja lasten oikeuksista.

Parannamme vammaisten koulunkäynti-
mahdollisuuksia. 

Perustamme seurakuntiin diakoniakomiteat ja 

Koulutamme seurakuntia syrjäytyneiden 

Tuemme syrjittyjä ihmisiä välittömissä hätätilanteissa.
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TULOKSIA

Vuonna 2019:

478 syrjäytymisvaarassa olevaa lasta  ja nuorta opiskeli

eri kouluasteilla.

216 alle kouluikäistä lasta osallistui seurakuntien
äidinkieliseen esikouluopetukseen.

78 nuorta naista ammatillisessa koulutuksessa. 

23 nuorta valmistui lukiosta tai ammattiopinnoista. 

15 vammaisen henkilön elämänlaatu parani
diakoniatyön avulla.
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